ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
IPSSQ — INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE SETE QUEDAS-MS
ua Osvaldo Cruz, 168— Fone: (067) 3479-1881 E-mail:ipssq@live.com

CEP 79935-000 — SETE QUEDAS—MATO GROSSO DO SUL :esidtuto de P!
de Museedees de S

Conselho Deliberativo

Ata 007/2024

Aos quatro dias do mês de Setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, As
09.00 horas reuniram-se na sede do IPSSQ os membros do Conselho
Deliberativo para deliberarem sobre apreciação e aprovação de
Credenciamento as Instituições Financeira para aplicações de Recursos do
Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Sete
Quedas - MS, que após analisados os documentos repassados pelo Comitê
de Política de Investimento e aprovados pelo mesmo, apresentou-se pela
aprovação do Credenciamento os Bancos 3R Gestora Recursos LTDA,
Caixa Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliários S.A, BB Gestão de
Recursos Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliários S.A, Itan
Unibanco S.A, Privatiza Agentes Autônomos de Investimentos  SS.  Não
tendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunido e lavrada presente ata e
assinada por todos os membros do C 	ho  Delibeativo presentes.

Christyane Palácio dos Santos:

Cristina Aparecida da Silva Jardim:

Livonete Aparecida Billo  Correa:

Rosimeire Ribeiro Rosa:  -4,cyls_10-Nfits2, -12,Gekty-L62--

)
Lioni Sirlene Celli:

(Nth'

	Page 1